СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЧЕГДОМЫН»
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
25.02.2021 № 246

О внесении дополнения в Положение о муниципальном дорожном фонде городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Совет депутатов городского поселения
РЕШИЛ:
[bookmark: sub_2]1. Внести дополнение в  Положение о муниципальном дорожном фонде городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» от 13.12.2018г  № 32.
1.1. добавить в подпункт 2.1. раздела 2 «Порядок формирования дорожного фонда» пункт словами «10) государственной пошлины за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений».
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по планово-бюджетным вопросам и вопросам социального характера (Епифанова И.В).
3 . Решение вступает в силу после его официального опубликования

Председатель Совета депутатов					О.Ю.Харламов

Глава городского поселения						В.Г.Ферапонтов